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RG.0002.8.2019 

 

 

PROTOKÓŁ Nr VIII/2019 
 

obrad VIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 30 maja 2019 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie VIII Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

 

VIII nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Krośnice, zwołana na wniosek Wójta Gminy 

Krośnice odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Krośnicach. Obrady o godz. 13
11 

rozpoczął i Sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Krośnice Piotr Morawek.  

(zał. nr 1 – wniosek Wójta) 

 

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych – Radnych Rady Gminy Krośnice, Wójta 

Gminy Andrzeja Białego, Skarbnik Gminy Elżbietę Kalityńską oraz przedstawiciela prasy.  

Przewodniczący Piotr Morawek stwierdził, że w Sesji uczestniczy 15 Radnych, co 

stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 (zał. nr 2 - lista obecności) 

 

 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad (zał. nr 3): 

 

1. Otwarcie VIII Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2019 rok. 

3. Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji.  

 

 

Ad 2. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2019 rok. 

 

Skarbnik Gminy Elżbieta Kalityńska, omawiając projekt uchwały wraz z autopoprawką, 

poinformowała, że w związku z możliwością otrzymania przez OSP w Bukowicach dotacji z 

MSWiA na zakup zestawu hydraulicznego do ratownictwa technicznego zaistniała 

konieczność zabezpieczenia 10 000,00 zł wkładu własnego. Zestaw będzie kosztował ok. 52 

tys. zł., a jego zakup zostanie sfinalizowany za pośrednictwem PSP w Miliczu. W budżecie 

ujęto również dotację z Krajowego Biura Wyborczego na diety dla członków obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r. 

Odnosząc się do pytania Radnej Zofii Adamus Radny Andrzej Korzeniowski (Prezes 

OSP w Bukowicach) omówił zasady działania zestawu.  

(zał. nr 4 – projekt uchwały nr 62) 
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W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

VIII/58/2019 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2019 rok  

(zał. nr 5). 

 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zofia Adamus, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, 

Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Krzysztof 

Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Marian Biesiadecki 

 

 

Ad 3. 

Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Morawek o godz. 13
18

 zamknął  

obrady VIII nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji. 

 

 

 

 
  Protokolant                                              Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

      Olga Skomra       Piotr Morawek 


